

Istituto Comprensivo Luigi Credaro Scuola Primaria e Scuola Secondaria di primo grado

Plazal dali Sckòla,77 - 23041 LIVIGNO (SO) - Tel: 0342 991400 – e-mail: soic80300t@istruzione.it cod. Fisc. 83004310146 - Codice Univoco **UFE7UC**

Livigno, 03/11/2020

AI DOCENTI DELLA SCUOLA PRIMARIA DELL'IC "LUIGI CREDARO" DI LIVIGNO

AI RAPPRESENTANTI DEI GENITORI DELLE CLASSI DELLA SCUOLA PRIMARIA

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO INTERCLASSE SCUOLE PRIMARIE

I Consigli di Interclasse delle Scuole Primarie sono convocati martedì 10 novembre 2020 in modalità a distanza, con applicativo MEET, secondo il seguente orario:

Scuola Primaria San Rocco e Centro dalle ore 14,30 alle ore 16,00 solo componente docente dalle ore 16,00 alle ore 17.00 con la partecipazione dei Genitori Rappresentanti

Scuola Primaria Trepalle dalle ore 16,30 alle ore 17,30 solo componente docente dalle ore 17,30 alle ore 18.30 con la partecipazione dei Genitori Rappresentanti

per discutere il seguente ordine del giorno:

solo docenti

- 1. valutazione collegiale della situazione iniziale delle classi e andamento didattico-disciplinare degli alunni;
- 2. segnalazione casi problematici;
- 3. prosecuzione progettazione didattico-educativa;
- 4. eventuali Progetti in modalità a distanza da realizzarsi nel corso del primo e/o secondo quadrimestre.

con i genitori

- 5. presentazione dell'andamento didattico-disciplinare e della progettazione dei percorsi didattico-educativi relative al periodo;
- 6. presentazione dei Progetti da realizzarsi nel corso dell'anno scolastico.

In caso di assenza del D.S. sono delegate a presiedere le docenti responsabili di sede e il collaboratore per la Scuola Primaria:

Scuola Primaria sede Santa Maria - classi prime, seconde, terze Centro e San Rocco: Ins. Galli Giovanna

Scuola Primaria sede Credaro - classi quarte, quinte San Rocco e Centro: Ins. Galli Sandra

Scuola Primaria plesso Trepalle: Ins. Galli Cristina

Il Dirigente scolastico reggente
Tiziana Carli
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell'Amministrazione Digitale e norme connesse